
(11)

zakázek a MTZ

'ražská 16, 102 21 PRAHA 10

DIČ: CZ45279748

a.s.

TSKRP00A52EY

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

číslo smlouvy kupujícího: f foP

číslo smlouvy prodávajícího: SMLD-20/2019

I.

Smluvní strany

1. Kupující: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 1 0 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ 03447286

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.

zn. B 20059

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 6087522/0800

zastoupena:

Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, předsedou představenstva

Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Kupujícího dva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerých jejích

Dodatků do 2 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí

odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem Prof. Ing. Karel Pospíšil,

Ph.D., místopředseda představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

Aleš Kocner, vedoucí úseku telematiky a vážení

Lukáš Svoboda, správní technik

(dále jen „Kupující")

2. Prodávající: KH servis a.s.

Sídlo: Pražská 810/16, 102 21 Praha 10

IČO: 45279748

DIČ: CZ45279748

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.

B 14892

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. Radlická 333/150

Praha 5, 150 57

Číslo účtu: CZK: 117502303/0300

Zastoupena: Ing. Jiřím Kolářem, předsedou představenstva

k podpisu předávacího protokolu oprávněn: Jiří Jaroš

zastoupena ve věcech technických: Jiří Jaroš

(dále jen „Prodávající")

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník") tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva")
na základě Prodávajícím předložené nabídky na akci „Strategické dopravní detektory

úsekové (SDDÚ), opravy dopravních systémů".



v.
Kupní cena

1. Cena předmětu koupě je stanovena pevnou cenou a maximální možnou částkou
Kč (slovy stotřicetjednatisíscsedmkorunčeských) bez DPH jako nejvýše

přípustnou, zahrnující všechny náklady včetně kooperací a poddodávek souvisejících
s kompletním dodáním Předmětu koupě.

131.007

2. Cena za Předmět koupě bez DPH v maximální výši:
DPH 21%:
Cena za Předmět koupě včetně DPH v maximální výši:

131.007,00 Kč
27.511,47 Kč

157.518,47 Kč

3. Cena Předmětu koupě pokrývá veškeré náklady Prodávajícího souvisejícími s dodáním,
instalací a nastavením Předmětu koupě, veškeré práce a dodávky, poplatky, platby a jiné
náklady nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci sjednaného rozsahu Předmětu koupě.

VI.
Platební podmínky

1. Veškeré daňové doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě,
že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat
je ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení
se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněných či opravených dokladů.

2. Fakturace bude prováděna na základě skutečně provedené dodávky, instalace a

nastavení modemů. Přílohou faktur bude předávací protokol podepsaný oprávněnými
osobami obou smluvních stran a další požadované doklady (záruční list, certifikát, atd.)
budou neprodleně předány Kupujícímu.

3. Splatnost faktur je stanovena na 30 dní po doručení faktury Kupujícímu. Zálohy
nebudou poskytovány. Faktury vystavované Prodávajícím budou obsahovat text
následujícího znění: „Dodávka, instalace a nastavení modemů".

4. Faktura bude zaslána na adresu Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s., jako
odběratel bude uvedeno ve faktuře:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
Řásnovka 770/8
110 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Vil.
Záruka

Obě smluvní strany se dohodly s odkazem na § 2095 a násl. Občanského zákoníku na níže
uvedených vlastnostech Předmětu koupě

1. Prodávající zaručuje Kupujícímu, že Předmět koupě odevzdaný v souladu s touto
smlouvou:

a) je nový a nepoužitý;

b) je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým údajům
výrobce zboží

c) je použitelný v České republice. V této souvislosti Prodávající zejména zaručuje



Vlil.
Smluvní pokuty a odstoupení od Smlouvy

1. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této
Smlouvy odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany.

2. Ujednává se smluvní pokuta pro případ, že Prodávající nedodrží termín dodávky,
instalace a nastavení modemů v souladu s touto Smlouvou. Prodávající uhradí
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý započatý den

prodlení.
3. V případě prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vady Předmětu koupě

podle čl. VII. odst. 6 Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši
0,1% z celkové kupní ceny, a to za každý i započatý den tohoto prodlení.

4. Ujednává se smluvní pokuta za prokázané závažné nesplnění povinností Prodávajícího
v souladu s relevantními právními předpisy, technickými normami, specifikací Předmětu
koupě schválenou Kupujícím či jinými povinnostmi danými touto Smlouvou, a to ve výši
2 % z celkové ceny uvedené v čl. V. této Smlouvy za každý jednotlivý případ porušení
povinnosti.

5. Ujednává se smluvní pokuta pro případ prodlení Kupujícího s úhradou faktury
v dohodnutém termínu. Kupující uhradí Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 %
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

6. Celková výše smluvních pokut je omezena limitem 100% výše ceny uvedené
v čl. V. Smlouvy a smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné
smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

7. Uplatnění kterékoliv ze smluvních pokut nezbavuje Kupujícího práva k uplatnění
případné náhrady vzniklé škody, přičemž se částka zaplacených smluvních pokut do

výše náhrady škody nezapočítává.
8. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní

pokuty druhé straně. Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a

časové určení události, která v souladu s uzavřenou Smlouvou zakládá právo každé ze

stran účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu
úhrady smluvní pokuty. Kupující si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní
pokuty, a to rovněž formou zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce Prodávajícího
vůči Kupujícímu.

9. Nedotčena zůstávají práva Kupujícího i Prodávajícího na náhradu škody a ušlý zisk nad
rámec smluvní pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Ohledně
práv z vadného plnění se smluvní strany řídí ustanoveními § 2099 a násl. Občanského
zákoníku.

10. Obě smluvní strany jsou oprávněny s okamžitou platností odstoupit od této Smlouvy
v případě podstatného porušení povinností druhou smluvní stranou. V tom případě
je smluvní strana odstupující od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé
smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení
smluvních povinností dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních povinností se rozumí
zejména:

a) prodlení Prodávajícího se splněním závazku dodat, instalovat a nastavit Předmět
koupě Kupujícímu po dobu delší než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů;

b) jestliže bylo vůči Prodávajícímu zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb.,

o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

c) prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části o více než 30 (slovy:

třicet) kalendářních dnů,

d) případ, když Prodávající uvedl v nabídce do výběrového řízení informace nebo
doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek
výběrového řízení.

e) pokud dodaný Předmět koupě nesplňuje veškeré vlastnosti (parametry) stanovené
touto Smlouvou. Prodávající v takovém případě nemá nárok na náhradu škody ani
na náhradu účelně vynaložených nákladů.

11. Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní



řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č.

40/2009 Sb., trestní zákoník.

9. Obě smluvní strany současně prohlašují, že všechna ustanovení této Smlouvy byla

prohlášena za podstatná, Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž jedna i

druhá strana si ponechá 2 stejnopisy.

10. Dále smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva nebyla sepsána za nápadně

nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany si ponechávají právo na možnost

odstoupení od Smlouvy, a to v tom případě, když jedna ze smluvních stran nebude moci

z vážných důvodů splnit svůj závazek ve smyslu předchozích ustanovení a dále si

smluvní strany ponechávají právo na náhrady škody.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně,

že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny

skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující.

12. Změny a doplňky v této Smlouvě se činí písemně, a to formou dodatku ke Smlouvě.

13. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

a) Příloha č. 1 Seznam lokalit

b) Příloha č. 2 - Specifikace předmětu koupě

c) Příloha č. 3 Genová nabídka

Ux.2oaV Praze dne - 3 *87- 2019
za Kupujícího:

V Praze dne

za Prodávajícího:

Ing. Jiří Kolář

předseda představenstva
Prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D.

místopředseda představenstva

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1

(11)
a.s.

středisko zakázek a MTZ

Pražská 16, 102 21 PRAHA 10

DIČ: CZ45279748

B5



Příloha č. 1 - Seznam lokalit

Evropská směr PO odjezd
Generála Šišky odjezd
Švehlova odjezd
Holešovičky směr centrum vjezd
Holešovičky směr centrum odjezd
Koněvova vjezd
Modřanská odjezd
Michelská odjezd
Radlická vjezd
Strakonická směr centrum odjezd
Strakonická směr Lahovičky vjezd
U Uránie odjezd
V Olšinách odjezd
Vinohradská vjezd
Želivského vjezd
Želivského odjezd



Příloha č. 2 - Specifikace předmětu koupě

MikroTik LtAP mini LTE kit
LtAP mini LTE kit je miniaturní AP na frekvenci 2,4 GHz s integrovaným LTE modemem, GPS a dvěma sloty pro

SIM karty. Podporuje PoE napájení přes 802.3af/at nebo lze napájet přes mikroUSB port. Ideální pro pokrytí
autobusů, vlakůaaut.U RB912R-2nD-LTm&R11e-LTE se o výkon se stará procesor QCA9531 na frekvenci 650
MHz. Integrovaná Wi-Fi karta pracuje se standardy 802.1 1b/g/n a podporuje 2x2 MIMO. Jednotka má
zabudovanou GPSku, ale pro její provoz bude naistalována anténa 7dB. Zařízení má integrovaný modem, který
podporuje sítě 2G, 3G a 4G (LTE). Zařízení má IP krytí a lze tak provozovat i venkovním prostředí. Součástí
RouterBoardu je operační systém RouterOS Mikrotik s licencí L4



Příloha č. 3 - Cenová nabídka

SODU opravy dopravních systémů

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1140 00 Praha 1

Lukáš Svoboda

Lukáš Lufcas SvobodaQtBk-praha cz

Najav zakázky: Nabídka Č.

19060

ze dne

Uživatel: 24.04.2013

Objednatel:

Adresa:

Kontakt jméno:

Spojení email:

Popis a účel předmětu

nabídky:

Aktuální stav bez realizace

předmětu nabídky:

Výzva: ze dne: 18.04.2019

Výměna modemu, včetně nastavení a instalace u víech lokalit, kde je

stará technologie a bude ukončena jejich funknčost vSrpnu roku 2019

Funkčnost zařízení deklarována do Srpna 2019

Nebude možné dodatSIM karty ve vlastnictví TSKa.s.
Technologie bude vypnuta ze stra ny mobilního operátora bez náhrady.

Nebudou dostupná žádná data ze všech níže uvedených zařízeni.

prosíme při objednání uvádět na objednávce číslo naší nabídky.

Objednávku zasílejte na adresu jarosčpkhservls.cz

převodem se splatností lměsíce od data zdanitelného plnění

Dopady při nerealizaci této

nabídky:

Poznámka :

Platba:

prosQkraervg czZpracoval: Jaroš Jiří

Platnost nabídky: 90 dní tel.: 739 298 405

Ceiktm bez DPH 131006,40

DPH 21% 27511,34

Celkem vL DPH 158517,74

Náhrada dosluhující technologie CDMA za novou LTE

Dodávka

Jed.cena

Dodávka

Cel.cena

Dodávka + montáž

celkem
Typové označení produktu Popis produktu Montáž Jed. cena Montáž Cel.cena

SDDO Evropská směr PO odjezd (ES-PQ-0 • GPS: 50.099816 14378563) ks 5Q3-7 90 5 037.90 0,00 o ro 5 037,90

SDDÚ Generála Šišky odjezd ÍGP-MO-O - GPS: 50.005121 14,4?0Q7B) ks r. 037,901 5 037,90 0.00 0,00 5 037, 9CI

SDDÚ jvehlova odjezd (HP-CE-0 - GPS. 50.053065 14,523585) ks 5 037.90*. 5 037,90 000 000 5 037.90

SDDÚ Holešovičky směr centrum vjezd (HZ-MB-I - GPS: 50117797
14 467599)

ks 5 037,90 5 037,901 5 037,90 0,00 0,00

SDDÚ Holešovičkvsmércentrum odjezd (HZ-MB-Q - GPS: 50.117139 ks 1 5 037,90 5 037,90 0.00 0,00 5 037.90
SDDÚ Konévova vjezd ÍKJ-CB-I - GPS: 50.091602 14.475904) ks 1 5 037,90 5 037,90 0,00 0,00 5 037,90

S 037.90SDDÚ Modřanská odjezd (MC-KO-O - GPS: 50.017803 14,402420) ks 5 037,90 5 037,90 0,00 0.00

SDDÚ Michelská odjezd (MS-MI-0 - GPS: 50 042714 14,462080) ks 1 5 037,90 5 037.90 0 co OOP 5037,90

SDDÚ Radlická vjezd (RP-ST-1 - GPS: 50.054862 14.371744) ks S 017,90 5 037.901 omo 5 037,90

SDDÚ Strakonická směr centrum odjezd (SN-CE-O - GPS: 50.059788

SDDÚ Strakonická směr tahovičky vjezd (ST-LH-l - GPS: 50029145
14.397572)

ks S 037,901 5 037,90 000 0,00 5 037.90

ks 1 5 037,90 S 037,90 000 0,00 5 037,90

SDDÚ U Uránie odjezd (UJ-MB-0 - GPS: 50 107435 14 4504971 ks 1 S 037,90 5 037,90 0,00 0,00 S 037.90
SDDÚ V Olšinách odjezd (VK-ST-0 - GPS: 50 071098 14 483943) ks 1 5 037,90 5 037,90 0.00 0,00 5 037.90
SDDÚ Vinohradská viezd fVP-CE-l - GPS: 50 077494 14 4835431 ks 1 5 Q37.9Q 5 037,90 QOQ Q,QQ 5 037.90

5 037,90SDDÚ Želivského vjezd (ZV-kA-l - GP$: 50 079108 14 472954) ks 5 037,90 5 037,90 ... 00 0,00

SDDÚ Želivského odjezd (ZV-KA-Q - GPS- 5Q.081822 14.471897) ks 5 037,90 5 037,90 0 00 OLDO S 037,90

Instalace vč, nastavení hod 50 400 0048 OOP o 00 1 050 00 50 goo oo

Součet 80 606.40 50 400,00 131 006,40




